2022年 5月 12日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 豊 和 銀 行

代表者名 取締役頭取 権藤  淳

（コード番号 ８５５９  福証）

問合せ先
上 級 執 行 役 員
総 合 企 画 部 長 浜 野 法 生

（ＴＥＬ．０９７－５３４－２６１１）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当行は、2022年 5月 12日開催の取締役会において、代表取締役及び役員の異動について下記の

とおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は、2022年 6月 29日開催予定の第 104回定時株主総会及びその後に開催される取締

役会において、正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

（1） 新任代表取締役候補

代表取締役専務    牧野
ま き の

 郡二
ぐ ん じ

（現 常務取締役）

（2） 退任予定代表取締役

代表取締役専務    髙
たか

橋
はし

 信
のぶ

裕
ひろ

２．その他の役員の異動

新任取締役候補

取 締 役    浜野
は ま の

 法生
の り お

（現 上級執行役員総合企画部長兼ＩＴ戦略室長）

以 上

【代表取締役候補略歴】

      氏名  牧
まき

 野
の

 郡
ぐん

 二
じ

  （1959年 2月 14日生）

（所有株式数 4,400 株）

      学歴  １９８１年 ３月   明治大学政治経済学部卒業

      職歴  １９８１年  ４月    当行入行

１９９８年  ６月    東京事務所長

２００２年 １月   大道支店長

２００５年 ６月      佐伯支店長

２００６年 ５月   経営管理部副部長

２００６年 ６月   経営管理部長

２００９年 ７月   執行役員経営管理部長

２０１０年 ６月   取締役

２０１５年 ６月   常務取締役（現職）

【取締役候補略歴】

      氏名    浜
はま

 野
の

 法
のり

 生
お

  （1965年 3月 4日生）

      学歴  １９８７年 ３月   広島大学経済学部卒業

      職歴  １９８７年  ４月    当行入行

２００９年  ４月    事務統括部長

          ２０１２年 ４月   経営管理部担当部長

          ２０１４年 ６月      総合企画部長

          ２０１７年 ６月   執行役員総合企画部長

          ２０２０年 ７月   上級執行役員総合企画部長

          ２０２０年１０月   上級執行役員総合企画部長兼ＩＴ戦略室長（現職）